
 

П Р И К А З 

«_21_»  __07__  2022  г.                                              № 02/998__________ 

 

О зачислении студентов на I курс РАУ 

На основании Порядка приёма в Российско-Армянский   университет, решений 

Приемной комиссии (протокол №9 от 13.07.2022 г. и №12 от 22.07.2022 г.), по результатам 

вступительных испытаний  и проведённого конкурса  

п р и к а з ы в а ю: 

С 1-го сентября 2022 года зачислить на 1-ый курс очного дневного обучения на 

места за счет финансовых средств, находящихся в распоряжении Российско-Армянского  

университета, следующих абитуриентов РАУ: 

 

Специальность «Биоинженерия и биоинформатика» 

1. 2206127 Хангельдян Айк Ваанович    27,5 балла 
 

Направление  «Зарубежное регионоведение (Китаеведение)» 
2. 2201062 Исаакян Анна Телемаковна   33,95 балла 

 

 

 

 

 

 

Ректор        А.Р. Дарбинян 

 

 

 

 

 

 


